
www.mitgliedwerden.igbce.de

Pracovněprávní a sociálněprávní ochrana členů
Právní ochrana je v členském příspěvku zahrnuta jako be-

nefit. Náklady hradí odborová organizace. To znamená, že 

naši členové jsou zabezpečeni – právně i finančně. Jedině tak 

můžete získat komplexní informace, a když na to přijde, bojovat 

za svá práva i s naší pomocí.

Po třech měsících členství máte k dispozici všechny výhody 

pracovněprávní a sociálněprávní ochrany:

Právní informace o všech otázkách týkajících se pracovního 

a sociálního práva

V případě sporu právní zastupování právníky IGBCE nebo 

společnosti DGB-Rechtsschutz GmbH.

Rozhodující výhoda: Tito odborníci jsou specialisty ve svém 

oboru, protože díky svému blízkému vztahu k pracovnímu 

životu úzce spolupracují s lidmi. Poskytnou vám komplexní 

poradenství, podají za vás žalobu a budou vás zastupovat u 

soudu. V případě potřeby i napříč více instancemi. A to vše 

bez dalších nákladů.

Tarifní benefity
Ten, kdo je v pracovním procesu, ví, jak je důležité, aby zejmé-

na následující témata byla závazně upravena a nepodléhala 

libovůli zaměstnavatelů:

odměna

příspěvek na vzdělávání

pracovní doba, přestávky

příplatky

dovolená

13. plat

tarifní důchodové zabezpečení

zkrácený pracovní úvazek před důchodem

Individuální poradenství a široká nabídka dalšího vzdělávání

IGBCE pomohl tisícům svých členů k většímu úspěchu díky 

nabídce kvalifikovaného vzdělání. IGBCE nabízí semináře 

na všechna témata, která jsou důležitá pro zaměstnance a 

společnost – pro členy pak zdarma. IGBCE provozuje tři vlastní 

vzdělávací střediska.

Úrazové pojištění pro volný čas

Mimo povolání (ve volném čase) chrání IGBCE své členy 

celosvětovým úrazovým pojištěním. Úrazové pojištění pro volný 

čas od IGBCE je zahrnuto v členském příspěvku.

Bonusagentur

Na každého člena čeká exkluzivní svět výhod.

www.igbce-bonusagentur.de

Další informace o výhodách pro členy IGBCE:

www.igbce.de

IGBCE –

odborový svaz, který můžete zažít, 

dotknout se ho a pomáhat ho 

utvářet.

Adresa okresu Stav: 03/2023 – 21. vydání

tschechisch



IGBCE
Königsworther Platz 6, 30167 Hannover

Identifikační číslo věřitele:  DE13BCE00000131364 

Udělení zmocnění k inkasu a mandátu k SEPA inkasu
Reference mandátu: (reference mandátu = členské číslo)

Mandát k SEPA inkasu

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA a ZMOCNĚNÍ K INKASU
Křestní jméno *

Příjmení *

Datum narození * Pohlaví * Státní příslušnost (nepovinné)

 m   ž   n

Stát 

PSČ a místo bydliště *

Ulice a číslo popisné *

   E-mail *

   Telefon/mobil *

   E-mail

   Telefon/mobil 

Datum nástupu do IGBCE * Přestup / předchozí odborová organizace

Důvod nástupu

Měsíční hrubý příjem/zařazení  * Plný úvazek_částečný úvazek

Zaměstnán/a u *

PSČ a obec *

Osobní číslo   Oddělení 

Náborář/ka

SO
U

K
R

O
M

Ý

+

+

Způsob platby (označit křížkem)
Členské příspěvky jsou zpravidla splatné měsíčně k 1. dni následujícího mě-

síce. Se souhlasem příslušného okresu však může být platba prováděna také 

podle níže uvedené frekvence plateb. Okres může tento souhlas kdykoli od-

volat.

měsíčně

čtvrtletně

1. den v měsíci

pololetně

15. den v měsíci

ročně

Kompletně vyplněný formulář prosím zašlete na adresu svého 

příslušného okresu nebo e-mailem na mitgliederservice@igbce.de

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA 
Tímto přistupuji jako člen k IGBCE a přijímám stanovy IGBCE jako závazné. Potvr-
zuji, že údaje, které jsem uvedl/a v tomto formuláři k členství, jsou správné, a beru 
na vědomí oznámení o ochraně údajů. 

 01  Mimotarifní zaměstnanec

 02  Školitel

 03  Obchodní zástupce

 04  Státní zaměstnanec

 05  Řemeslník a odborník

06  Inženýr

07   Obchodní referent a  

    zaměstnanec v kanceláři

 08  Dočasný pracovník

 09  Vedoucí zaměstnanec

 10  Mistr

 11  Chemický technik a  
    (chemický) laborant

 12 

 13  Jiné: 
 Žák/student
 ____________________

 14  Technický pracovník

PROFESNÍ SKUPINA (HODÍCÍ SE ZAKŘÍŽKUJTE)

Zahájení studia *  Ukončení studia *

Druh vzdělání

Odborná příprava Příprava na zaměstnání Duální studium

Místo a datum *

Podpis *

Pokud je Vám méně než 16 let, potřebujeme podpis Vašeho zákonného zástupce.

Jdu do toho!Členské č. Náborář* (7místné)  Č. okresu (3místné) Výše příspěvku (5místné)

Podnikové č. (7místné) Č. místní skupiny (6místné)

* povinná pole

Vyplní okres

Příjmení a jméno (majitel účtu)

Ulice a číslo popisné

PSČ a místo bydliště

IBAN

BIC

Místo a datum

Podpis

Pokud je Vám méně než 16 let, potřebujeme podpis Vašeho zákonného zástupce.

INFORMACE O OCHRANĚ ÚDAJŮ
IGBCE zpracovává údaje uvedené v této členské přihlášce výhradně pro účely správy 
členů, péče o členy, informování členů, výpočtu a výběru členských příspěvků a pl-
nění svých zákonných povinností. Tyto údaje jsou pro tento účel nutně vyžadovány; 
bez kompletně vyplněného formuláře nemůže IGBCE členskou přihlášku zpracovat.
Právním základem pro toto zpracování je čl. 6 odst. 1 věta 1 písm. b), 9 odst. 2 písm. 
d) GDPR. IGBCE bude údaje zpracovávat pro výše uvedené účely po dobu trvání 
členství, případně i po jejím uplynutí, pokud existují odpovídající zákonné lhůty pro 
jejich uchovávání. V rámci těchto účelů budou vaše údaje předávány a používány 
výhradně k plnění odborářských úkolů osobám k tomu zvlášť pověřeným.
V rozsahu stanoveném v čl. 15 a násl. GDPR máte právo kdykoli požádat o informa-
ce o svých údajích zpracovávaných IGBCE a o jejich opravu nebo vymazání. Kromě 
toho máte právo podat stížnost u dozorového úřadu pro ochranu osobních údajů. 
Podrobné informace o ochraně údajů najdete zde: 
https://igbce.de/datenschutz-mitglied 
Dotazy a stížnosti vyřizuje také inspektor ochrany údajů IGBCE na e-mailové adrese 
datenschutz@igbce.de.

Zmocňuji OS stavebnictví, zemědělství a životního prostředí (IGBCE), k inkasu 
plateb z mého účtu formou přímého inkasa. Současně dávám svému peněžní-
mu ústavu pokyn k proplacení inkas čerpaných z mého účtu ze strany IGBCE.

Upozornění: O vrácení zaúčtované částky mohu požádat do osmi týdnů od 
data zaúčtování. Platí podmínky dohodnuté s mým peněžním ústavem.

W4ntt0be1g8ce  



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (None)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /UseDeviceIndependentColor
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU ([Basiert auf "BWH_ID-PDF-Export_RGB"] [Basiert auf "BWH_ID-CS4_PDF-Export"] )
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        8.503940
        8.503940
        8.503940
        8.503940
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /DocumentRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




